
UCHWAŁA NR III/32/2018
RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie:  uchwały budżetowej  na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit d,  pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2018, poz. 994 ze zmianami),  art.art.  212, 214, 215, 222,223, 235,236,237,258, 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (j. t.  Dz. U.  z 2017 r. poz.2077  ze zmianami)

Rada  Gminy Ostrowite uchwala co następuje:

§ 1. 1 Ustala się  dochody  budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 22 505 231,00   zł,  z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  20 547 966,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1 957 265,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4

3. Dochody, o których mowa w §1 ust.1 uchwały budżetowej obejmują dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 1 877 265,00 zł

§ 2. 1. Ustala się  wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 25 767 592,71 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 20 348 970,51 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie  5 418 622,20 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności :

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załacznikiem nr 5

2) wykaz zadań realizowanych z funduszu sołeckiego określa załącznik nr  6

3. Wydatki, o których mowa w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej obejmują

wydatki na realizację zadań finansowanych z adań z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2i3 ufp w wysokości  4 099 969,20 zł

4. Deficyt budżetu w kwocie  3 262 361,71 zł zostanie sfinansowany przychodami   z tytułu:

1) kredytów

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 927 044,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem   nr 7

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 664 682,29 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 227 044,00 zł

- w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 300 000,00   zł

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego :

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

zgodnie z załącznikiem nr 9

§ 8. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta 
w roku budżetowym  300 000,00 zł

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



§ 9. Określa się sumę 300 000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania w roku 
budżetowym

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
300 000,00 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach nastepnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza  2019 rok

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 82000,00 zł 
przeznacza się na  wydatki na realizację zadań określonych:

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania  problemów alkoholowych w wysokości 79 000,00 zł

2) w programie  przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł

§ 12. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala  się w kwocie 561 148,00 zł  zł  
oraz planuje  wydatki na sfinansowanie zadań  z zakresu   gospodarowania odpadami komunalnymi na 
poziomie 561 148,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem nr 11

§ 14. Określa się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2019 roku zgodnie  z załącznikiem nr 12  uchwały budżetowej

§ 15. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 26 000,00 zł,

2) celowe w wysokości 53 330,00 zł,

z tego:

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  53 330,00 zł

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 879 265,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 877 265,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 877 265,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 850,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 250,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

135 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 12 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 68 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

750 Administracja publiczna 54 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 054,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 084,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 084,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 769 662,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 100,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 091 610,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 022 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 42 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 760,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 50,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 590 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 410 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 55 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 286 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 175 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 793 252,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 783 252,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 7 779 085,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 995 711,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 995 711,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 656 609,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 656 609,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 113 765,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 113 765,00

801 Oświata i wychowanie 307 610,00

80101 Szkoły podstawowe 64 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

64 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80104 Przedszkola 171 110,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 700,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 32 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 410,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 72 000,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00

852 Pomoc społeczna 956 124,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 755,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 455,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

5 240,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 240,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 21 330,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 330,00

85216 Zasiłki stałe 37 884,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 37 884,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 915,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 715,00

855 Rodzina 4 939 349,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 880 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 041 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 032 625,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

17 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 571 148,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 561 148,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 559 848,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 9 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 000,00

Razem: 22 505 231,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki budżetu na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 838 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 825 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 877 265,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 922 735,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00

01030 Izby rolnicze 11 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 000,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

600 Transport i łączność 1 610 426,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 36 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

36 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 571 426,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00
4270 Zakup usług remontowych 172 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 426,00

60095 Pozostała działalność 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

630 Turystyka 63 000,00
63095 Pozostała działalność 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 401 286,62
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 35 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00
70095 Pozostała działalność 330 286,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 804,68
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 481,94

710 Działalność usługowa 63 680,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 59 680,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00

71095 Pozostała działalność 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 941 334,00
75011 Urzędy wojewódzkie 54 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 880,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 075,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 099,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 121 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 600 780,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 120,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 925,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 36 511,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 654,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4260 Zakup energii 18 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 070,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 17 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

75095 Pozostała działalność 97 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

21 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 000,00
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 084,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 030,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 125 700,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 19 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 53 330,00
4810 Rezerwy 53 330,00

757 Obsługa długu publicznego 106 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

106 000,00

758 Różne rozliczenia 26 800,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 000,00

4810 Rezerwy 26 000,00
801 Oświata i wychowanie 7 423 362,00

80101 Szkoły podstawowe 4 913 107,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 158 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 92 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00
4260 Zakup energii 57 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 307,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 876,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 300,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00
4260 Zakup energii 4 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 826,00

80104 Przedszkola 663 851,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 32 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00
4260 Zakup energii 7 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 651,00

80110 Gimnazja 406 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00

4260 Zakup energii 27 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 518 972,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 361 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 584,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 19 184,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350 328,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00
4220 Zakup środków żywności 72 000,00
4260 Zakup energii 5 500,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

57 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 228,00

80195 Pozostała działalność 48 936,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 320,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 616,00

851 Ochrona zdrowia 82 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

852 Pomoc społeczna 2 071 811,00
85202 Domy pomocy społecznej 190 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 843 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 240,00
4220 Zakup środków żywności 40 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 520,00

4260 Zakup energii 20 500,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 674,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 162,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 562,00
4430 Różne opłaty i składki 4 242,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 5



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 146 000,00

3110 Świadczenia społeczne 146 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 42 500,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85216 Zasiłki stałe 78 000,00
3110 Świadczenia społeczne 78 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 677 011,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 403,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 162,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 946,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00
3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

85295 Pozostała działalność 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166 200,00
85401 Świetlice szkolne 147 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00
4260 Zakup energii 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00
855 Rodzina 4 954 349,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 818 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 6



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 041 625,00

3110 Świadczenia społeczne 1 858 325,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

24 724,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 724,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 965 981,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 561 148,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 560,00
4260 Zakup energii 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 529 048,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 833,00
4260 Zakup energii 164 000,00
4270 Zakup usług remontowych 109 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 533,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 7



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 492 377,09
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 277,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 150,51
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00
4260 Zakup energii 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 694,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 065,73
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 616,85

92116 Biblioteki 133 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 133 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

92195 Pozostała działalność 20 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00

926 Kultura fizyczna 380 872,00
92601 Obiekty sportowe 265 872,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00
4260 Zakup energii 41 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

115 000,00

Razem: 25 767 592,71

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 8



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 825 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 825 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 877 265,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gostuń wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Sienno 1 877 265,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 922 735,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gostuń wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Sienno 1 922 735,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

25 000,00

Dofinansowanie oczyszczalni przydomowych 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej Szyszłowskie Holendry  nr G 1034P 0,00

600 Transport i łączność 1 216 426,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 216 426,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 426,00

Budowa chodnika w m. Ostrowite ul.Jeziorna 39 578,00

Budowa chodnika we wsi Kąpiel 18 602,00

Budowa chodnika we wsi Siernicze Wielkie 19 789,00

Modernizacja drogi gminnej Borówiec - Michałowo 110 000,00

Modernizacja drogi gminnej Kania - od granicy z gminą Kleczew 43 457,00

Przebudowa drogi gminnej Szyszłowskie Holendry  nr G 1034P 960 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Siernicze Małe nr G1007P  i G1006P 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 286,62

70095 Pozostała działalność 221 286,62

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 804,68

Zagospodarowanie terenu w m. Giewartów 140 804,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 481,94

Zagospodarowanie terenu w m. Giewartów 80 481,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

20 000,00

Dotacja celowa na  budowę garażu OSP Kosewo 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 533,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 533,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 533,00

Montaż trzech lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Mieczownica 10 000,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



Zainstalowanie czterech lamp oświetleniowych na terenie sołectwa 
Przecław 10 000,00

Założenie lampy solarnej w m. Izdebno 6 000,00

Założenie trzech lamp oświetleniowych  na terenie sołectwa Jarotki 17 533,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 376,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 376,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 694,00

Wykonanie centralnego ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej 
w Giewartów H. 13 694,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 065,73

Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej w Lucynowie 25 975,76

Zagospodarowanie terenu w m. Naprusewo 24 089,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 616,85

Remont i modernizacja  świetlicy wiejskiej w Lucynowie 14 847,37

Zagospodarowanie terenu w m. Naprusewo 13 769,48

Razem 5 418 622,20

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody zadań zleconych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 054,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

54 054,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 084,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 084,00

852 Pomoc społeczna 841 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

841 200,00

855 Rodzina 4 930 349,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 880 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 032 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 032 625,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 724,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 724,00

Razem: 5 826 687,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki zadań zleconych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 054,00

75011 Urzędy wojewódzkie 54 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 099,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 084,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 084,00

852 Pomoc społeczna 841 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 841 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 240,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 520,00

4260 Zakup energii 20 500,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 674,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 162,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 562,00

4430 Różne opłaty i składki 4 242,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

855 Rodzina 4 930 349,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 880 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 818 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 032 625,00

3110 Świadczenia społeczne 1 858 325,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 724,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 724,00

Razem: 5 826 687,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Wydatki zadań realizowanych z funduszu sołeckiego na 2019 r.

Wydatki
Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia

dział rozdział paragraf 
planowana 

kwota 
Zakup materiałów i wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210              

7 467,00   
 Remont łazienki w świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270              

5 000,00   
 Doły 

  r a z e m            
12 467,00   

Zakup materiałów i wyposażenia do 
swietlicy wiejskiej 921 92109 4210            

15 000,00   

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270              
5 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 921 92195 4210              
1 655,00   

Organizacja imprez na terenie 
sołectwa 921 92195 4300              

3 200,00   

Giewartów

 r a z e m            
24 855,00   

Wykonanie centralnego ogrzewania 
w budynku świetlicy 921 92109 6050            

13 694,00   Giewartów 
Holendry  r a z e m            

13 694,00   

Organizacja festynu na terenie 
sołectwa 921 92195 4210              

1 000,00   
Remont świetlicy wiejskiej ( 
wykonanie elewacji budynku ) 921 92109 4270            

14 277,00   Gostuń

 r a z e m            
15 277,00   

Remont drogi gminnej w m. 
Milejewo 600 60016 4270            

14 050,00   Grabina
 r a z e m            

14 050,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 921 92109 4210              
9 990,00   

Założenie lampy solarnej w m. 
Izdebno 900 90015 6050              

6 000,00   
Izdebno

 r a z e m            

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



15 990,00   

Założenie trzech lamp 
oświetleniowych  na terenie 
sołectwa

900 90015 6050            
17 533,00   Jarotki

 r a z e m            
17 533,00   

Modernizacja drogi gminnej w m. 
Kania 600 60016 6050            

13 457,00   Kania
 r a z e m            

13 457,00   

Budowa chodnika w m. Kapiel ( 
w kierunku Przecławia ) 600 60016 6050            

18 602,00   Kąpiel
 r a z e m            

18 602,00   

Zakup materiałów 921 92109 4210            
11 620,00   

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270              
7 500,00   

Organizacja festynu na terenie 
sołectwa 921 92195 4210              

1 500,00   

Kosewo

 r a z e m            
20 620,00   

Montaż trzech lamp 
oświetleniowych na terenie sołectwa 900 90015 6050            

10 000,00   
Wymiana podłogi w świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4270              

6 995,00   

Wykonanie altany 921 92195 4300
             
3 000,00   

Organizacja festynu na terenie 
sołectwa 921 92195 4300              

3 000,00   

Mieczownica

 r a z e m            
22 995,00   

Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270            
14 860,00   

Zakup materiałów i wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej 921 92109 4210              

2 000,00   Naprusewo

 r a z e m            
16 860,00   

Budowa chodnika na ul. Jeziornej 
w Ostrowitem 600 60016 6050            

39 578,00   Ostrowite
 r a z e m            

39 578,00   

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Zainstalowanie czterech lamp 
oświetleniowych na terenie sołectwa 900 90015 6050            

10 000,00   
Montaż urzadzenia "rowerek" na 
silowni zewnetrznej 921 92195 4300              

1 230,00   
Organizacja festynów na terenie 
sołectwa 921 92195 4210              

1 989,00   

Przecław

 r a z e m             
13 219,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4270            
12 111,00   Sienno

 r a z e m              
12 111,00   

Zakup materiałów do remontu dróg 
gminnych 600 60016 4210            

10 190,00   

Zakup garażu blaszanego 921 92109 4210              
1 800,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 921 92109 4210              

3 000,00   

Montaż lampy ulicznej w sołectwie 900 90015 4300              
1 000,00   

Siernicze 
Małe

 r a z e m            
15 990,00   

Budowa chodnika w m. Siernicze 
Wielkie 600 60016 6050            

19 789,00   Siernicze 
Wielkie

 r a z e m            
19 789,00   

Wykonanie elewacji zewnetrznej 
budynku świetlicy wiejskiej 921 92109 4270            

12 190,00   Skrzynka
 r a z e m             

12 190,00   

Remont dróg gminnych 600 60016 4270            
13 932,00   Stara 

Olszyna
 r a z e m            

13 932,00   

Zakup materiałow i wyposażenia na 
plac przy świetlicy wiejskiej i do 
świetlicy wiejskiej

921 92109 4210            
18 772,00   

Montaż lamp oświetleniowych 
w sołectwie 900 90015 4300              

4 500,00   
Szyszłowo

 r a z e m            
23 272,00   

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 3



Remont dróg gminnych w sołectwie 600 60016 4270            
17 000,00   

Zakup tablicy sołeckiej 750 75095 4210                 
256,00   

Tomaszewo

 r a z e m            
17 256,00   

O  g  ó  ł  e  m          
373 737,00 zł 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Przychody budżetu na 2019 r.

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 927 044,00

Razem: 3927044,0000

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Rozchody budżetu na 2019 r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 664 682,29

Razem: 664682,2900

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Planowane dotacje  udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w roku 2019

Kwota  dotacjiDział Rozdział Treść Cel
podmiotowej celowej

  Jednostki należące do sektora finansów publicznych
                                                                                      Nazwa jednostki

     600   60004 Powiat Słupecki realizacja transportu 
zbiorowego na terenie 
powiatu słupeckiego

  36 000,00

      801   80195 Miasto Słupca   odpis na zfśs     1 320,00

       921     92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna Ostrowite

   133 000,00

R a z e m   133 000,00   37 320,00
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
                                                                                         Nazwa jednostki

754 75412 Ochotnica Straż Pożarna 
Kosewo

Budowa garażu   20 000,00

010 01010 Dofinansowanie 
oczyszczalni 
przydomowych

  25 000,00

921 92120 Parafia Rzymsko-
Katolicka w Ostrowitem 

Renowacja ołtarza 
głównego      w kościele 
parafialnym

  15 000,00

921 92120 Parafia Rzymsko-
Katolicka 
w Giewartowie

Remont stropu w kościele 
parafialnym

   15 000,00

        926      92605 Upowszechnianie 
 kultury fizycznej 
i sportu

Organizacja masowych 
imprez
sportowych na terenie 
gminy

  
115 000,00

R a z e m 190 000,00
O g ó ł e m   133 000,00  227 320,00

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

D o c h o d y

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorilanego na podstawie odrębnych 
ustaw

                      
559 848,00   

0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

                             
500,00   

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

                             
800,00   

r a z e m                        
561 148,00   

W y d a t k i

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

90002 Gospodarka odpadami

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników                         
24 000,00   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne                           
1 940,00   

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                           
4 700,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy                              
560,00   

4260 Zakup energii                              
300,00   

4300 Zakup usług pozostałych                       
529 048,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

                               
50,00   

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

                             
550,00   

Razem:                        
561 148,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody  z wpływów  z tytułu opłat i kar na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

D o c h o d y

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

 10 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  10 000,00 

r a z e m  10 000,00 

W y d a t k i

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem:                         
10 000,00   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr III/32/2018

Rady Gminy Ostrowite

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
w 2019 r.

Dział Rozdział Opis Plan
852 85203 dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

 9 100,00

855 85502 dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

25 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrowite

Andrzej Świątek

Id: 74281959-DF08-4575-9307-401E25D0296F. Podpisany Strona 1




